
 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/24 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad i trybu rejestracji pojazdów w Centralnym 

Biurze Antykorupcyjnym  

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 184 i 1222) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 33/22 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu rejestracji pojazdów w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym 

(Dz. Urz. CBA poz. 34) wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Zarządzenie określa wewnętrzną procedurę rejestracji pojazdów Centralnego Biura 

Antykorupcyjnego, zwanych dalej „pojazdami”.”; 

2) w § 3:  

a) uchyla się ust. 3,  

b) po ust. 3 dodaje się ust. 4 i ust. 5 w brzmieniu:  

„4. Wniosek o rejestrację pojazdu zawiera:  

1) wskazanie jednostki organizacyjnej, w której pojazd jest użytkowany;  

2) oznaczenie pojazdu, w tym: markę, model, typ, rok produkcji, numer VIN, numer nadwozia, numer 

podwozia, dotychczasowy numer rejestracyjny;  

3) wniosek o wydanie tablic rejestracyjnych o określonym wyróżniku;  

4) uzasadnienie wniosku;  

5) spis załączonych dokumentów.  

5. Wniosek jest wypełniany i składany z wykorzystaniem systemu HERMES.”; 

3) uchyla się § 5;  

4) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu:  

„§ 5a. 1. Wniosek o wydanie nowego dowodu rejestracyjnego, wtórnika dowodu rejestracyjnego, 

wtórnika tablic rejestracyjnych lub zalegalizowanie tablic rejestracyjnych zawiera:  

1) wskazanie jednostki organizacyjnej, w której pojazd jest użytkowany;  

2) oznaczenie pojazdu, w tym: markę, rok produkcji, numer VIN, numer nadwozia, numer podwozia, 

numer rejestracyjny;  

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 22



3) uzasadnienie wniosku;  

4) spis załączonych dokumentów.  

2. Wniosek jest wypełniany i składany z wykorzystaniem systemu HERMES.”; 

5) uchyla się załączniki nr 1 i 2 do zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.   

  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Agnieszka Kwiatkowska-Gurdak 

 

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 2 – Poz. 22


